Schmierstoffgeber   ADDINOL Lube Oil GmbH                Seite 1
     Am Haupttor
     D-06237 Leuna
Ä
nd
er
un
ge

     D-06237 Leuna
 Fettauswahl:
 Bestellbezeichnungen:
Benennung DIN 51502 NLGI Seife / Grundöl
Temperaturbereich /
vorrangiger Fetteinsatz
EP Mehrbereichsfett LM 2 EP KP2N-40 2 Lithium / Mineralöl -40 bis +140°C / Mehrzweckfett
Wear Protect HTP 2
KP2N-40 2 Li-Ca-Komplex /
Mineralöl
-20 bis +140°C / starke Wasserbelastung
Multiplex FD 1
KPF1P-20 1 Al-Komplex /
Mineralöl
-25 bis +160°C / Food Grade H1
Longlife Grease HP 2 KP2K-30 2 Li-Ca / Mineralöl -30 bis +130°C / Langzeitschmierung
Longlife Grease HS 2 KPHC2N-60 2 Li-Komplex / Synth. -60 bis +140°C / tiefe Temperaturen
Hightemp EK 2 KP2P-30 2 Lithium Komplex -30 bis +150°C / hohe Temperaturen
Hightemp XFT 2 KHC2S-30 2 Org. Polymer / Synth. -30 bis +180°C / hohe Temperaturen
Ökoplus BG 2 K2G-10 2 Li-Ca / Pflanzenöl -10 bis +100°C / biologisch abbaubar
(Weitere Fette können entsprechend den technischen Merkmalen angefordert werden.)
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Fettkammer „2“ und Batterie „3“ wechseln:
1. Schutzhülle abziehen.
2. Abdeckkappe „1” abschrauben.
3. Benutzte Fettkammer „2” und Batterie “3”
herausnehmen und fachgerecht entsorgen.
4. Neue Batterie „3” einsetzen.
5. Neue Fettkammer „2” einschrauben.
6. Abdeckklappe „1” einschrauben.
7. RESET – Taste betätigen.
8. Einsatzdauer und Behälterinhalt einstellen.
9. Schutzhülle überziehen.
Benennung
Bestellnummer
(nur Servicepack)
Schmierstoffgeber 250 cm³
(Grundgerät)
WS 003 90
Servicepack mit Schmierstoff, Batterie und Staubschutz
Bestellnummer
(komplett –
mit Gerät)
EP Mehrbereichsfett LM 2 EP 717 021 95 717 021 96
Wear Protect HTP 2 717 200 95 717 200 96
Multiplex FD 1 717 219 95 717 219 96